
インタラクティブ動画システム利用料金表



料金システムについて

料金概要説明1

MIL Create Partners

当社の通常の料金システムでは、当社の現状のMIL公開枠1枠を活用した料金システムとなっており、
大口のお客様に対応できないため、別途当社とMILとの契約を見直し、公開枠を増やすことで、トラ
イアルでの活用枠を作成いたしました。それに伴い、当社の料金システムとは一部変動しております。
予めご理解いただけますと幸いです。

１枠ごとの内訳
視聴回数：30,000回/月 CDN利用データ量：0GB 同時公開数：1 動画格納数：プランにより
変動 尺数：3分/1動画 画質：PC720p(SP480p) ストーリー分岐機能 スイッチング機能
(別途CDNオプションが必要です） 360度動画対応（別途CDNオプションが必要です）



料金概要2

MIL Create Partners

軽微な映像修正について
・テキストの修正 ・ご提供いただいたデータ写真への差替え ・動画の短縮
・ポップアップのアイコンの差替えなど
※上記以外にもできる可能性があるので、都度ご相談ください。
※レポートをもとに、上記を修正しながら動画のアクション率向上を図ります。

レポートについて
MILのシステムから抽出できる数値データを、当社にてお客様専用にカスタマイズし、エクセルデー
タとして毎月ご提供いたします。初回にどのような数値が欲しいかご相談をさせていただき、エクセ
ルファイルを作成、その後はそのデータを更新してのご提出となります。



トライアルプラン
料金概要2

・システム利用料：月額30,000円（税抜）
・レポートおよび軽微な映像修正対応：月額10,000円（税抜）
※当社所有枠を利用し、3枠限定でのご提供となります。
※3ヶ月間限定でのトライアルとなり、以降利用の場合は1年契約を別途ご契約いただきます
※当社での映像制作が必須となります。

MIL Create Partners

1枠限定のスペシャルプラン
・システム利用料：月額10,000円（税抜）
※レポートおよび軽微な映像修正対応(オプションで必要な場合10,000円）
※当社所有枠を利用し、1枠限定でのご提供となります。
※1ヶ月間限定でのトライアルとなり、以降利用の場合は1年契約を別途ご契約いただきます
※当社での映像制作が必須となります。

どちらも枠が空いていない場合はご提供が出来かねますので予めご了承ください



1枠プラン
1動画公開毎に契約していくプランです。トライアル終了後に徐々に追加していきたい
場合はこちらのプランをご活用ください。
・初期費用：100,000円 ※初回のみで更新時にはかかりません

・システム利用料：月額30,000円
・レポートおよび軽微な修正対応：月額10,000円
※1動画公開ごとにMILのプランを追加いたしますので都度初期費用が必要となります
※契約は1年契約となります
※当プランに枠を追加することも可能です。その場合5枠プラン・15枠プランへの変更となります。
※1枠毎に追加したい場合は当プランへの追加ではなく、１枠プランを都度ご契約となります。
※枠を追加した場合は最初のご契約月から1年間のご契約となります。
※スイッチング機能は5枠以上からになります
※動画格納数は15動画になります
※視聴回数およびCDNの追加が必要な場合は別途料金表をご確認ください。

料金概要2

MIL Create Partners



5枠プラン
5枠契約するプランです。トライアル終了後に複数まとめてご契約いただく場合はこち
らをご検討ください
・初期費用：50,000円 ※1枠プランに4枠追加の場合は初期費用はかかりません

・システム利用料：月額30,000円/1枠
・レポートおよび軽微な修正対応：無料
※5枠同時にMILのプランを契約いたします。
※契約は1年契約となります
※当プランに枠を追加することも可能です。その場合15枠プランへの変更となります。
※1枠毎に追加したい場合は当プランへの追加ではなく、１枠プランを都度ご契約となります。
※枠を追加した場合は最初のご契約月から1年間のご契約となります。
※動画格納数は合計40動画になります
※視聴回数およびCDNの追加が必要な場合は別途料金表をご確認ください。

料金概要2
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15枠プラン
15枠ごとに契約していくプランです。トライアル終了後に複数まとめてご契約いただく
場合はこちらをご検討ください
・初期費用：25,000円 ※1枠プランに4枠追加、5枠プランに9枠追加の場合は初期費用はかかりません

・システム利用料：月額25,000円/1枠
・レポートおよび軽微な修正対応：無料
※15枠同時にMILのプランを契約いたします。
※契約は1年契約となります
※当プランに枠を追加することも可能です。その場合カスタムプランへの変更となります。
※1枠毎に追加したい場合は当プランへの追加ではなく、１枠プランを都度ご契約となります。
※枠を追加した場合は最初のご契約月から1年間のご契約となります。
※動画格納数は合計100動画になります
※視聴回数およびCDNの追加が必要な場合は別途料金表をご確認ください。

料金概要2
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カスタムプラン
15枠以上の場合のプランです。トライアル終了後に複数まとめてご契約いただく場合は
こちらをご検討ください
・初期費用：枠に応じて別途お見積もり
・システム利用料：枠に応じて別途お見積もり
・レポートおよび軽微な修正対応：無料
※15枠以上にMILの枠を契約いたします。
※契約は1年契約となります
※当プランに枠を追加することも可能です。その場合別途ご相談となります。
※1枠毎に追加したい場合は当プランへの追加ではなく、１枠プランを都度ご契約となります。
※枠を追加した場合は最初のご契約月から1年間のご契約となります。
※動画格納数は枠に応じてご相談となります。
※視聴回数およびCDNの追加が必要な場合も別途ご相談となります。

料金概要2
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